sue clericis et laicis salutem: Sciatis nos dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Ade Mure de Rowalane [militi] et Jonete de Danielstoun sponse sue terras de Polnekel de Grey de Drumbwy de Clunch C[l]onyherb de Darclach necnon de le Bagraw cum pertinentiis in baronia de Cunyngham infra vicecomitatum de Are necnon terras de Lemflare cum pertinentiis infra vicecomitatum de Lanark que fuerunt dictorum Ade et Jonete hereditarie et quas ipsi non vi aut metu ducti nec errore lapsi sed mera et spontanea voluntate nobis per fustum et baculum sursum reddiderunt pureque et simpliciter resignaverunt ac totum ius et clameum que in dictis terris cum pertinentiis habuerunt vel habere potuerunt pro se et heredibus suis omnino quietum clamauerunt: Tenendas et habendas prenomatas terras cum pertinentiis dictis Ade et Jonete et eorum diutius viventi ac heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis quibus forsani deficientibus heredibus dicti Ade legitimis quibuscunque de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate in vnam liberam et integram baroniam quam baroniam de Polnekell de cetero volumus nuncupari per omnes rectas metas et diuisas suas cum furca et fossa sok sak thol them et infangandtheffe cum curiis et eorum exitibus et cum [omnimodis] aliis libertatibus commoditatibus aysiamentis et iustis pertinentiis suis quibuscunque ad dictam baroniam spectantibus seu iuste spectare valentibus in futurum quoquo modo: Faciendo inde nobis et heredibus nostris dicti Adam et Joneta et eorum diutius vivens ac heredes sui ut predictum est quolibet anno tres sectas ad tria placita nostra capitalia de Irwyne imperpetuum et seruitium debitum et consuetum: In cuius rei testimonium presenti carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi; testibus venerabilibus in Christo patribus Waltero et Matheo Sanctiandrec et Glasguensis ecclesiarum episcopis Roberto comite de Fyffe et de Meneteth fratre nostro carissimo Archibaldo comite de Douglas domino Galwydic consanguineo nostro Jacobo de Douglas domino de Dalketh Thoma de Erskyn consanguineis nostris dilectis militibus et Alexandro de Cocburne de Langtown custode

magni nostri [sigilli] : Apud Dunbretane sexto die Decembris anno regni nostri tertio : Cuius quidem carte transumptum seu copiam propter discrimina viarum et aliis periculis contingentibus eadem domina Mergareta de Buchanane a me notario publico infrascripto fieri petiit et redegī requisivit in publicum instrumentum : Et quia prefatam cartam cum sigillo suo annexo in omnibus punctis articulis conditionibus modis et sculpturis non rasam non abolitam nec in aliqua parte sui [viciatam] ut aperuit vidi et inspexi et coram subscriptis testibus perlegi ipsam de verbo ad verbum nichil addendo vel nimiendo quod sensum [mu]taret seu intell[] fideliter copiaui et scripsi in presens publicum instrumentum secundum quod in eodem superius continetur. Acta sunt hec in civitate Glasguensis anno mense die indictione et pontificata supra-scriptis ; presentibus venerabilibus et discretis viris magistris Nicholao de Grynlaw decano et Gilberto de Mousfald canonico Glasguensis et Willielmo de Grynlaw scutifero testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatus.